
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 04.06.2025                                                                                            №2207                          
 

г. Тамбов 

 

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению 

администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

от 03.04.2025 №1221 «Об утверждении реестров и схем размещения мест 

(площадок) накопления и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных 

отходов на территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                          

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 21 

постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области постановляет: 

 1. Внести в приложения №1, №2 к постановлению администрации 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 03.04.2025 №1221                                    

«Об утверждении реестров и схем размещения мест (площадок) накопления                   

и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на территории 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения:   

в приложении №1 «Реестр (мест) площадок накопления твердых  

коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области»  

позиции № 129, № 130, № 131, № 133, № 134, № 135, № 136, № 138 исключить; 

в приложении №2 «Реестр размещения погрузки и вывоза твердых 

коммунальных отходов, вид сбора ТКО бестарный способ» дополнить позициями 

№828 - №929 согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Внести информацию о реестре мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области в федеральную государственную 

информационную систему ФГИС УТКО. 



 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru)                               

и разместить на официальном сайте Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://tambrn.ru). 

 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области Яркина О.В. 

 

 

 

Глава 

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                              К.В.Пудовкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 

       

к  постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Тамбовского муниципального                                                

округа Тамбовской области    

от 04.06.2027 №2207 

 
 

       

Реестр мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов                                                                                                             

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области (бестарный сбор) 

         

Данные о нахождении мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов 
Данные об источниках образования твердых ком-

мунальных отходов 
  

№ 
Муниципальный 

округ 

Населен-

ный 

пункт 

Улица Дом Широта* Долгота* Адрес источников образования отходов  
Группы от-

ходов 

828 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 2 52.774602  41.381964 

Сиреневая улица,  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

829 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 4 52.774296  41.380869 

Сиреневая улица,  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

830 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 6 52.774181 41.380472 

Сиреневая улица, 

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

831 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 8 52.774089  41.380088 

Сиреневая улица,  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

832 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 10 52.773981  41.379704 

Сиреневая ул. №10, Кленовая ул. №13, 1,9,15, Тол-

стого ул. №15, 14,,13,21,  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 



833 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 14 52.773675  41.37855 

Сиреневая улица №14,  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

834 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 16 52.773548  41.378213 

Сиреневая улица №16, 

 д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

835 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 18 52.773417  41.377698 

Сиреневая улица №18,  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

836 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 20 52.773367  41.377437 

Сиреневая улица №20,  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

837 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 22 52.773186  41.376858 

Сиреневая улица №22,  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

838 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 24 52.773109  41.376629 

Сиреневая улица №24,  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

839 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 26 52.772971  41.376133 

Сиреневая улица №26,  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

840 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 28 52.77289  41.375714 

Сиреневая ул. №28, Кленовая ул. №23, ,25, 27, 29, 

31, 33, 33, 35, 37, 39, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34,36, 38  

Рубиновая ул. №15, 21, 22   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

841 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 30 52.772679  41.375057 

Сиреневая улица №30,  

д. Крутые Выселки, Тамбовсий муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

842 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 32 52.772517  41.374434 

Сиреневая улица №32, д. Крутые Выселки,              

Тамбовский муниципальный округ, Тамбовская 

область 

lV 

843 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 34 52.772421 , 41.374116 

Сиреневая улица №34,  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 



844 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 36 52.772286  41.373607 

Сиреневая улица №36  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

845 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 38 52.772175 41.373226 

Сиреневая улица №38  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

846 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 40 52.772075,  41.37285 

Сиреневая улица №40  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

847 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 42 52.771913 41.372291 

Сиреневая ул. №42, Кленовая ул. №41, 43, 45, Юби-

лейная ул. №14, 16, 18,17   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

848 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 44 52.771794  41.371869 

Сиреневая улица №44  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

849 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 46 52.771555  41.371004 

Сиреневая ул. №46,Мира ул. №15, 17, 19, 18, 20, 22   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

850 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 48 52.771409  41.370478 

Сиреневая улица №48  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

851 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 50 52.77112,  41.369422 

Сиреневая ул. №50, Степная, ул. №13, 15, 17, 18, 24, 

кленовая ул. №51, 49, 47   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

852 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 52 52.771039  41.369139 

Сиреневая улица №52  

Улицад. Крутые Выселки, Тамбовский муници-

пальный округ, Тамбовская область 

lV 

853 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 52А 52.770966,  41.368819 

Сиреневая улица №52А  

Улицад. Крутые Выселки, Тамбовский муници-

пальный округ, Тамбовская область 

lV 

854 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 54 52.770855  41.368395 

Сиреневая улица №54  

Улицад. Крутые Выселки, Тамбовский муници-

пальный округ, Тамбовская область 

lV 



855 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 56 52.770737 41.367991 

Сиреневая улица №56  

Улицад. Крутые Выселки, Тамбовский муници-

пальный округ, Тамбовская область 

lV 

856 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 58 52.770646  41.367687 

Сиреневая улица №58  

Улицад. Крутые Выселки, Тамбовский муници-

пальный округ, Тамбовская область 

lV 

857 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 60 52.770368  41.366696 

Сиреневая ул. №60, Вольная, ул. №15,21, 22, 16, 

Кленовая ул. №51, 53, 55, 61, 59, 57,    

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

858 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 62 52.770280  41.366321 

Сиреневая улица №62  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

859 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 64 52.770102  41.365699 

Сиреневая улица №64  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

860 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 66 52.770022 41.365347 

Сиреневая улица №66  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

861 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 68 52.7699  41.364989 

Сиреневая улица №68 д. Крутые Выселки, Тамбов-

ский муниципальный округ, Тамбовская область 
lV 

862 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 70 52.769705 41.364263 

Сиреневая ул. №70, Славянская, ул. №23, 29, 26, 32, 

Кленовая ул. №63, 65, 67, 69, 71,    

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

863 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 72 52.769533  41.363633 

Сиреневая улица №72  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

864 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 74 52.769369  41.363071 

Сиреневая улица №74  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

865 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 76 52.769296  41.362737 

Сиреневая улица №76  

д. Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 



866 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Сиреневая 80 52.768929 41.361318 

Сиреневая ул. №80, Мира, ул. №91,89, 87, 85, 32, 

32а, 32Б, 30, Цветочный переулок №7, 9,11, Клено-

вая ул.73,75,68, 70, 72, Тургеневская ул. №31, 25   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

867 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира 28  / Тур-

геневская 
28 52.770443  41.360142 

 Мира, ул. №28, 83 83а,  Тургеневская                              

ул. №10, 12, 17   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

868 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира24/ Ломо-

носовский пере-

улок 

24 52.770801  41.361487 

 Мира ул. №24, 26, 81, 79, 77, Ломоносовский пере-

улок №6, 8, 5, 7,   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

869 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира 18/Сла-

вянская  
18 52.771164  41.362847 

 Мира ул. №16, 18, 20, 22, 75, 73, 73а, Славянская 

ул. №18,20,17   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

870 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира 12 М/ 

Уютный переулок 
12М 52.771564  41.36421 

 Мира ул. №12М, 14, 71, 69, 67, Уютный переулок 

№6, 8, 5, 7,   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

871 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира 

12К/Вольная ул. 
12К 52.771932  41.365554 

 Мира ул. №12К, 12И, 12з,65, 63, 61, Вольная №12В, 

12Г, 9,   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

872 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира 9Д/Степ-

ная 
9Д 52.772666  41.368263 

 Мира ул. №9Д, 12Ж, 12У, 59, 57, 55, 53, Степная 

№1,9В, 9Г, 18, 13,   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

873 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира 11Г/ От-

радная ул. 
11Г 52.773032  41.369595 

 Мира ул. №11Г, 12Г, 51, 49, 47, Отрадная №12Б, 

12В, 11Б, 11В,    

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

874 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира 12Х/ 

Юбилейная 
12Х 52.773408  41.370938 

 Мира ул. №12Х, 10Д, 12Ф, 12У, 12Т, 45, 43, 41, 39, 

37 Отрадная №12Б, 12В, 11Б, 11В, Рубиновый пере-

улок №11, 9, 7,   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

875 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира 13Д, Ру-

биновая 
13Д 52.77425 41.374038 

 Мира ул. №13Д, 12С, 12Р, 12Г, 35, 33, 31, 29, 25, 

23,12В, Рубиновая №12В, 12Г, 13В, 13Г, Изумруд-

ный переулок №9, 7, 55   

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 



876 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 
ул. Мира 10Б 10Б 52.775112 41.377188 

 Мира ул. №10Б, 21, 19, 17, 17, 15, 12Б, 12А, 14Д, 

14Г, 12В, 21, 19, 17, 15, Изумрудный переулок №3 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

877 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира 10А/Тол-

стого 
10А 52.77525  41.377688 

 Мира ул. №10А, 13, Толстого ул.№14Ж, 18,15 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

878 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира 10/Мир-

ный переулок 
10 52.77542 41.378268 

 Мира, ул. №10, 8, 11, Мирный переулок №7,10 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

879 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Мира 7/пер. 

Есенина 
7 52.774151 41.370298 

 Мира ул. №7, 9, 5,  переулок Есенин №1, 3, 5, 6, 8, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

880 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Восточная, 22/ 

ул. Мира 
22 52.776197 41.381188 

 Мира ул. №22, 18, 20, 24, 26,28, ул. Мира № 3, Кру-

тые Выселки, Тамбовский муниципальный округ, 

Тамбовская область 

lV 

881 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Восточ-

ная/Изумрудная 
12 52.777297  41.379517 

Восточная ул. №12, 4, 8, 10, 16, Изумрудная ул. №2, 

4, 6, 3, 1, Цветочная ул.№12, 10, 8, 6, 4, 1Б, 11, 9, 7, 

5,3, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

882 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумрудная/ 

переулок Есенина 
5 52.776877  41.378111 

Изумрудная ул. №5, 8, пер. Есенина№2/5, 4 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

883 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумрудная/ 

переулок Мирный 
12 52.776538  41.376822 

Изумрудная ул. №7, 10,12, пер.Мирный №3, 5, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

884 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумруд-

ная/ул. Толстого 
14 52.776382  41.376247 

Изумрудная ул. №14, 16, 16А, 18, ул. Толстого №13, 

15, 9, 10, 14, 14Б, 14Е, 14ж, пер. Изумрудный №6,4, 

ул. Цветочная, №15, 17, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

885 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумруд-

ная/ул. Рубиновая 
26 52.775563  41.373058 

Изумрудная ул. №9д, 20,24,26, 28, 30, 32, 34, 9Д,  9Г, 

9В, 9Т, ул. Рубиновая №12Б, 12А, 13А, 9, 10, ул. 

Цветочная №23, 25, 27, 29, 31, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

886 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумруд-

ная/ул.Юбилей-

ная 

38А 52.774656  41.370001 

Изумрудная ул. №9Ф, 9Х, 9Ц, 13,34, 36, 38, 38А, 40, 

10А,, ул.Юбилейная №13А, 10Б. 10А, 8, ул. Цветоч-

ная №33, 35, 37, 

lV 



 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

887 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумруд-

ная/ул. Отрадная 
44 52.774336  41.368622 

Изумрудная ул. №44, 42, 46, 48, 9П, 12Ш, ул. Отрад-

ная №5, 6, 7, 8, 11Б, 11А, 11, 12, 12А, 12Б, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

888 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумруд-

ная/ул. Степная 
50 52.773959  41.367277 

Изумрудная ул. №50,52, 54, 9А, 9Е, 9Ж, ул.Степная 

№9Б, 2, пер. Степной 4, 6, ул. Цветочная 39, 41, 43, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

889 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумруд-

ная/ул. Вольная 
60 52.773209  41.364561 

Изумрудная ул. №60, 56, 58, 62,  ул.Вольная №9, 10,  

пер. Степной №8, 10, 12Б, 12В, ул. Цветочная №45, 

47, 49, 51, 53, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

890 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумруд-

ная/пер. Уютный 
66 52.772844  41.363209 

Изумрудная ул. №66, 64, 68, 11, 9М,    пер.Уютный 

№1, 3, 4, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

891 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумрудная/ 

ул.Славянская 
70 52.772485  41.361876 

Изумрудная ул. №70, 72, 13, 15,    ул. Славянская 

№15, 16, 10, 9, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

892 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумрудная/ 

Ломоносовский 

переулок 

76 52.772097  41.360466 

Изумрудная ул. №76, 74, 78, 17, 19,    Ломоносов-

ский переуло  №3, 4, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

893 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Изумрудная/ 

ул. Тургеневская 
80 52.771748  41.359156 

Изумрудная ул. №80, 82, 84, 86, 25, 27, 29, 21, 23,    

ул. Тургеневская  №8, 15 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

894 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Цветочная/ ул. 

Тургеневская 
67 52.772445 41.358635 

ул. Цветочная №67, 65, 63, 61, 59, 60, 62, 64, 66, 68, 

70,  73, 71, 69, ,    ул. Тургеневская  №9, 3, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

895 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Придорож-

ная/ул. Татарский 

вал 

90 52.773396  41.358100 

ул. Придорожная №90, 86, 84, 69, 71, 73,    ул.Татар-

ский вал №1, 5, 7, 9, 11, 13, переулок Цветочный 

№3/1, 3А, 5А, 5Б, ул. Уткина №38, 36, 6, 6А, 47, 43, 

41, 32, 30, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 



896 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Придорож-

ная/ул. Славян-

ская 

78 52.774048  41.360653 

ул. Придорожная №78, 80, 82, 72, 67, 65, 63, 61, 59,    

ул. Славянская № 54, 56, 58, ул. Цветочная №52, 54, 

56, 58, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

897 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Придорож-

ная/ул. Вольная 
66 52.774814 41.363401 

ул. Придорожная №66, 66/1, 62, 60, 57, 55, 53, 51,    

ул. Вольная, №4, 3,  ул. Цветочная №52, 50, 48, 46, 

42, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

898 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Придорож-

ная/ул. Степная 
50 52.775567  41.36614 

ул. Придорожная № 50, 54, 58, 48, 49, 47, 45, 43   ул. 

Степная, №4, 3, 5,  ул. Цветочная №40, 38, 39, 41 

Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

899 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Придорож-

ная/ул. Отрадная 
44 52.775905 41.367413 

ул. Придорожная №44, 46, 42, 41, 39   ул. Отрадная 

№3,4,5,6,  ул. Цветочная №40, 38, 39, 41 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

900 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Придорож-

ная/ул .Дворян-

ская 

34 52.776304  41.36881 

ул. Придорожная №34, 31, 33, 37, 35, 25, 27, 29, 31, 

38,40   ул. Юбилейное, № 3 ,4, 6  ул. Цветочная 

№36, 34, 32, 30 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

901 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Придорож-

ная/ул.  Радищева 
16 52.776441  41.372364 

ул. Придорожная №16,18, 20, 21, 23, 14, 12, 25,   ул. 

Рубиновая, № 3 ,4,  ул. Цветочная №20, 22, 24, 26, 28 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

902 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Придорож-

ная/ул.  Николь-

ская 

6 52.777815  41.37443 

ул. Придорожная №6, 8, 15, 17, 19,   ул. Толстого, № 

3 ,4,  ул. Цветочная №18, 16, 14, 12, 10, 8 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

903 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Восточная/ул. 

Цветочна 
6 52.777978  41.378671 

ул. Восточная, 6 4, 8, 10, ул. Придорожная №3,4,  ул. 

Цветочная №14, 12, 10, 8, 6, 4, 13, 11, 9, 7, 5, 3, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

904 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Восточ-

ная/ул.Кленовая 
30 52.775471  41.381891 

ул. Восточная, 30, 24, 26, 28, 32, 34, ул. Кленовая 

№14, 12, 10, 8, 6, 4, 13, 11, 9, 7, 5, 3, 

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

905 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Зерновая/Ни-

кольская 
12 52.778625  41.373691 

ул. Зерновая, 12,10, 8, 6, 4, 2, 14, 16, 18, 1, 3, 5, 7, 9, 

11, 13, ул. Никольская, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 



906 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Береговая/Ни-

кольская 
10 52.779243  41.373232 

ул. Береговая, 10, 8, 6, 4, 2, 12, 14, 16, 18, 1, 3, 5, 7, 9, 

11, 13, ул. Никольская, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

907 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Зерновая/Ради-

щева 
22 52.778023 41.371337 

ул. Зерновая, 22, 20, 24, 26, 28,30, 32, 23, 21, 19, 17, 

15, ул. Радищева, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

908 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Береговая/Ра-

дищева 
26 52.778645  41.37092 

ул.Береговая,26, 24,  22, 20, 28, 32, 34, 36, 25, 23,  19, 

17, 15, ул. Радищева, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

909 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Металлур-

гов/Радищева 
10 52.779245  41.370445 

ул.Металлургов,10, 8, 6, 4, 2, 12, 14, 16, 18, 20, 23, 21, 

19, 17, 15, 15, 13, 11, 9, 7, 5, 3, 1, ул. Радищева, мкр. 

"Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

910 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Озерная/Ради-

щева 
13 52.779903  41.369901 

ул. Озерная, 13, 11, 9, 7, 5, 3, 1, 12, 10, 8, 6, 4, 2, 16, 

18А, 20, 22, 17, 21, ул. Радищева, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

911 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул.Бульвар Там-

бовский /Ради-

щева 

16 52.780451  41.369422 

ул. Бульвар Тамбовский, 16, 14, 12, 10, 8, 6, 4, 18, 20, 

22, 24,26 ул. Радищева, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

912 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул.Бульвар Там-

бовский /Ради-

щева 

15 52.780632  41.36925 

ул. Бульвар Тамбовский, 15, 13, 11, 9, 7, 5, 3, 17, 19, 

21 ул.Радищева, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовсий муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

913 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул.Учительсая 

/Радищева 
16 52.78116  41.368744 

ул. Учительская, № 16, 14, 10, 8, 6, 4, 20, 22, 26, 28, 

13, 11, 9, 5, 3, 1, 17, 19, 21, ул. Радищева, мкр. "Сло-

бода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

914 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

Архитектурный 

проспект /Ради-

щева 

17 52.781805  41.368107 

Архитектурный проспект, № 17, 15, 13, 11, 7, 5, 3, 1, 

16, 14, 10, 8, 6, 4, 2, 20, 22, 24,26, 19, 21,25, ул. Речная 

№24, 22, 20,18, 16,14, ул. Радищева, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

915 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

Архитектурный 

проспект /Дворян-

ская 

33 52.780924 41.365003 

Архитектурный проспект, №33,31,29,28,30,32, ул, 

Дворянская, №23, 25, ул. Речная 26,28,30,32, 34,35, 

Фонтанный переулок №2, 4, 3, 7, 39 мкр. "Сло-

бода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 



916 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Учительская 

/Дворянская 
27 52.780284  41.365392 

ул. Учительская, №27, 25, 21, 36, 34, 32, , ул, Дво-

рянская, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

917 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

Тамбовский буль-

вар/ул. Дворян-

ская 

33 52.77971  41.365884 

Тамбовский бульвар №33, 31, 27, 25, 34, 32, 30, 28, 

ул, Дворянская, мкр. "Слобода",  Крутые Выселки, 

Тамбовский муниципальный округ, Тамбовская 

область 

lV 

918 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Озерная/ул. 

Дворянская 
33 52.778962  41.366481 

ул. Озерная №33, 31, 27, 25, 25А, 23, 34, 32А, 32, 30, 

28, 26, 24, , ул, Дворянская, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

919 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Металлур-

гов/ул. Дворян-

ская 

33 52.778339  41.366967 

ул. Металлургов №33, 31, 27, 25, 23, 32, 30, 28, 26, 

24,22, ул, Дворянская, №16 мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

920 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул.Береговая/ул. 

Дворянская 
37 52.777735  41.367471 

ул. Береговая №37, 35, 33,42, 40, 38, ул, Дворянская, 

№13, 11, 9, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

921 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул.Зерновая/ул. 

Дворянская 
35 52.777144  41.367994 

ул.Зерновая № 35, 33, 31, 27, 42, 40, 38,36,34, ул, 

Дворянская, №7, 5, 3, , мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

922 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул.Камышни-

кова/ул.Нарыш-

кинская 

1 52.77638 41.365503 

ул. Камышникова №1,3,7,9,10,8,6,4,2, ул, Нарыш-

кинская №4, 6, 8, , мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

923 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул.Ут-

кина/ул.Нарыш-

кинская 

1 52.776984 41.365057 

ул. Уткина №1, 5, 7, 9,10,8,4,2, ул, Нарышкинская 

№10,12,14, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

924 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул.Металлур-

гов/ул.Нарыш-

кинская 

38 52.777595 41.36471 

ул. Металлургов №37, 39,38,40,42,44,46,48 ул, 

Нарышкинская №18, 18А, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

925 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Университет-

ская/ул.Нарыш-

кинская 

1 52.77826  41.364205 

ул. Университетская №1, 3, 4, 6, 10, 12, ул, Нарыш-

кинская №, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

926 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

Тамбовский буль-

вар/ул.Нарыш-

кинская 

35 52.778965 41.363666 

Тамбовский бульвар №35,41,40,42,44,46, ул, 

Нарышкинская №18Ж, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 



927 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Студенче-

ская/ул.Нарыш-

кинская 

1 52.779625  41.363092 

ул. Студенческая №1, 3, 5, 7, 9, 8, 6, 4А, 4, 2, ул, 

Нарышкинская №18Л, мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

928 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул.Нарышкин-

ская/Архитектур-

ный проспект 

20 52.780201  41.362672 

 ул. Нарышкинская №20, 22, ул. Архитектурный 

проспект №34, 36, 38 мкр. "Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

929 
Тамбовский муни-

ципальный округ 

д. Крутые 

Выселки 

ул. Лет-

ная/ул.Нарыш-

кинская 

2 52.780716  41.362083 

ул. Летная №3, 4, ул, Нарышкинская № 24,  мкр. 

"Слобода",  

 Крутые Выселки, Тамбовский муниципальный 

округ, Тамбовская область 

lV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


